stum Do - minum no - strum, per Chri - stum Do - minum no - strum. A - men.
 per Chri - stum Do - minum, per Chri - stum Do - minum no - strum. A - men.
 Christum, per Chri - stum Do - minum no - strum. A - - - men. A - - - men.
 per Chri - stum Do - minum no - strum. A - - - - men.
 Chri - stum Do - minum no - strum. A - - - - - men.
 per Chri - stum, per Chri - stum Do - minum no - strum. A - - - men.